
tesa® 74922
Samolepicí ochranný papír
Produktové Informace

Samolepicí ochranný papír tesa® – pro ochranu a zakrytí velkých ploch

Popis produktu
Samolepicí ochranný papír tesa® je papír pro řemeslníky profesionální kvality, který je ideální pro velkoplošnou ochranu a
zakrytí během malování nebo renovačních prací. Představuje hladkou a účinnou ochranu před rozlitou barvou a škrábanci
na různých površích, jako jsou okenní parapety, schody, podlahy a pracovní desky. Snadno se aplikuje, přemisťuje a
odstraňuje bez zanechání jakýchkoli zbytků lepidla, takže čištění je bezproblémové.

Udržitelné Aspekty
Samolepicí ochranný papír tesa® je vyroben s použitím papíru pocházejícího ze zodpovědně obhospodařovaných lesů a
dalších kontrolovaných zdrojů. Splňuje standardy FSC® pro recyklovaný papír, protože je vyroben ze 100% recyklovaných
vláken. Výběrem tohoto ochranného papíru aktivně podporujete ochranu lesů a činíte zodpovědné rozhodnutí z hlediska
životního prostředí. Pomáhá šetřit cenné zdroje a podporuje recyklaci – ideální pro každého, kdo při svých projektech
oceňuje kvalitu a udržitelnost. Zakryjte své povrchy zodpovědně pomocí samolepicího ochranného papíru tesa®.

Důležité upozornění: Informace o certifikaci FSC® jsou striktně omezeny na prodejní organizace, které jsou certifikovány
FSC® (FSC® C148769)

Charakteristika
• Snadná aplikace na ochranu proti nečistotám, prachu a malým stříkancům barvy, a to i na nejcitlivějších površích
• Čisté odstranění bez zanechání jakýchkoli zbytků po dobu až 1 měsíce
• Možnost opakované aplikace
• Plně potažený pro zvýšenou odolnost a výkon
• Hladký a silný papír pro řemeslníky, který zabraňuje prosakování barvy
• Obsah balení: 1 x role samolepicího ochranného papíru tesa®

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Papír Na biologické bázi

(dle obsahu biouhlíku)
• Druh lepidla akrylát na vodní bázi

• Celková tloušťka 140 µm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

8/
02

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?mp=74922

http://l.tesa.com/?mp=74922


tesa® 74922
Samolepicí ochranný papír
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 2.5 %
• Síla přetržení 50 N/mm
• Aplikační teplota do 60 °C
• Application temperature from 5 °C
• Bez rozpouštědel yes
• Hmotnost podkladu 4 weeks
• Materiál Paper
• Materiál maskovacího pokrytí paper

• Odolná proti vlhkosti low
• Odolnost proti roztržení no
• Odstranitelná beze stop po ...

dnech
90 days

• Odstranění bez zanechání
zbytků lepidla

no

• Snadno odstranitelná yes
• UV odolnost pro vnitřní použití 90 g/m²
• Vhodná pro citlivé povrchy yes
• Water resistance no

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 0.4 N/cm

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

8/
02

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?mp=74922

http://l.tesa.com/?mp=74922

